
きたきゅう健康づくり応援店一覧 八幡西区スーパー・食料品販売店

食塩
控えめ

バラン
スメ

ニュー

ちゃん
と野菜

減塩
食品

取扱い
の店

食塩
控えめ
オー
ダー

摂食
機能に
応じた
対応

アレル
ギー対

応

スピナラソリエ　高見店 ★ 八幡東区高見2-7-
6

093-
651-
8808

1月1・2日 9:30～21:00

スピナマート　さくら通り店 ★ 八幡東区平野2-
11-1

093-
662-
1214

1月1・2日 9:00～21:00

スピナ　枝光店 ★ 八幡東区枝光本町
4-6

093-
671-
1028

1月1・2日 9:00～20:00

スピナ　帆柱店 ★ 八幡東区天神町1-1
093-
662-
6376

1月1・2日
9:00～21:00
土・日・祝 9:00～20:00

マックスバリュエクスプレス八幡駅前店 ★ ★ ○
八幡東区西本町４丁
目（さわらびﾓｰﾙ1街
区）

093-
663-
5888

年中無休 9:00～22:00

イオン　八幡東店 ★ ★ ○ 八幡東区東田3-2-
102

093-
663-
8200

年中無休
食品9:00～22:00
衣料品9:00～21:00

マルショク　山王店 ★ 八幡東区山王2-
18-2

093-
663-
3966

ー 9:00～21:00

（株）片岡セブンフード ★ ★ 八幡東区大蔵2-7-
5

093-
652-
9144

日・祝日 7：00～18：00

サンキュードラック 平野薬局 ★ ★ ★ ★ ★ ○ ○ 北九州市八幡東区
平野3-1-3

093-
663-
2039

年中無休 9:00～22:00
生活習慣病やフレイルの予防に向け
て、管理栄養士が有料で食生活の見
直しをサポートします。

店休日 営業時間 三ツ星応援店 ＰＲ野菜提供
推進

朝食提供
推進 住　所

電話
番号

店　名 栄養成分
表示の店

ヘルシーメニュー

たばこの
煙のない

店

健康・食育
情報提供

の店

減塩に関す
る取組

ヘルシーメ
ニューの店

個別対応

減塩に関する取組 個別対応


