			ず 健康・食育 情報提供 の店				ヘルシ	シーメニ	ニュー 減塩	ユー 減塩に関する取組		対応					
店名	栄養成分 表示の店ニューの	ーメ 減塩に関す る取組		個別対応 煙のない 店	野菜提供 推進	朝食提供 推進	食塩控えめ	塩 バラン スメ えめ ニュー	ある。 ある。 たい。 をいる。 をいる。 をいる。 をいる。 をいる。 では、 では、 では、 では、 では、 では、 では、 では、 では、 では、	食塩 食塩 オー ダー	摂食 機能に 応じた 対応	アレル ギー対 応	住 所	電話番号	店休日	営業時間	三ツ星応援店 PR
スピナラソリエ 高見店			*										八幡東区高見2-7- 6	093- 651- 8808	1月1.2日	9:30~21:00	
スピナマート さくら通り店			*										八幡東区平野2- 11-1	093- 662- 1214	1月1·2日	9:00~21:00	
スピナ 枝光店			*										八幡東区枝光本町4-6	093- 671- 1028	1月1·2日	9:00~20:00	
スピナ 帆柱店			*										八幡東区天神町1-1	093- 662- 6376	1月1·2日	9:00~21:00 土·日·祝 9:00~20:00	
マックスバリュエクスプレス八幡駅前店	*	-	*				0						八幡東区西本町4丁 目(さわらびモ-ル1街 区)	093- 663- 5888	年中無休	9:00~22:00	
イオン 八幡東店	*	-	*				0						八幡東区東田3-2- 102	093- 663- 8200	年中無休	食品9:00~22:00 衣料品9:00~21:00	
マルショク 山王店			*										八幡東区山王2- 18-2	093- 663- 3966	_	9:00~21:00	
(株)片岡セブンフード			*	*									八幡東区大蔵2-7- 5	093- 652- 9144	日·祝日	7:00~18:00	
サンキュードラック 平野薬局	* *	*	*	*			0			0			北九州市八幡東区 平野3-1-3	093- 663- 2039	年中無休	9:00~22:00	生活習慣病やフレイルの予防に向けて、管理栄養士が有料で食生活の見直しをサポートします。